令和４年４月１９日

保護者 様

柏市立豊四季中学校

校長 野口  好美

保護者面談のご案内

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、平素より本校の教育活動にご協力

いただきありがとうございます。

 さて、今年度の保護者面談を下記のとおり実施いたします。この機会に担任とお子さまの様子を話し

合っていただくとともに、学校と保護者の連携を深めて、お子様のよりよい成長をうながす一助となれ

ばと思っております。

記

１ 日時      令和４年５月１６日（月）・ １７日（火）・１８日（金）

６月９日（木）・１０日（金）

５日間

       ※５月末から６月当初にかけて、２，３年生の宿泊行事が予定されているため、

        面談期間を分けて実施いたします。

２ 時間   午後２時１０分から

３ 場所   各学級

４ 持ち物  上履き（下足入れも）をご持参ください。

５ その他  ・ 詳しい日程につきましては、各学級担任より別途お知らせします。

       ・ お車でのご来校はご遠慮ください。

       ・ 自転車で来校される場合は、テニスコート前の駐輪場をご利用ください。

       ・ スリッパを持参してください。

また、下足は昇降口のロッカーに入れずに、下足入れに入れてください。

・ 新型コロナウィルス感染症対策のため、マスクの着用をお願いします。

  また、手指の消毒にご協力ください。